(1) Giovanni Battista Branconio dell’Aquila, uno dei due esecutori testamen-
tarii di Raffaello, gid tante volte nominati.

an Baldassare da Pescia, l'altro esecutore testamentario, datario di Leone X.

3) Agio.
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1521, 15 febbraio — Ricordo di un pagamento a Raffaello per un modello
per la basilica Vaticana.
Questo modello pud rilenersi eseguito tra il 1° aprile e il 1° agosto 1514 (cfr.
p. 30, nota 3).
Documento pubblicato da K. FrEY (Zur Baugeschichte des St. Peler..., cit,
. 66). .
P Archivio della Fabbrica di San Pietro, cod. I, f. 94 t. (gid 93 t.).
« Copia dun altro conto, auto da messer Juliano Leno a di 15 di Fe-
braro 1521 (st. c.).

. . . . . . . . . . . .

« Per 2 modelli, 10 di Fra Giocondo et [uno] di Raffaello... duc. 300 ».

1521, 8 agosto — Ricordo di una consegna di legname a Raffaello per la
rappresentazione di una commedia.
Nel citato codice I dell’ Archivio della Fabbrica di San Pietro si trova in questa
data menzione di una consegna di iegname fatta a Raffaello per i sedili occorrenti

durante la rappresentazione di una commedia, probabilmente 1 Suppositi dell’ Ariosio,
rappresentati il 6 marzo 1519 (cfr. p. 94).

Documento pubblicato da K. FrEv (Zur Baugeschichte des St. Peter. .., cit,

. 3I). ) ]
P Archivio della Fabbrica di S. Pietro, cod. I, {. 95 r. (gid 94 r.).

« A Raphaello da Urbino legni 28 di palmi 28 in 30 per la m&E (stc)
della commedia . . . . . . . . . . . . . . legni 28

1521, 12 settembre — Beni ereditari di Raffaello.

Ai beni eveditari di Raflaello si viferisce il seguente accenno contenuto nel Ba-
stardello del notaio Ser Matteo Oddi di Urbino sotio la data del 12 settembre 1521.

Documento pubblicato da L. PuNciLeon (Elogio stovico di Raffaello. .., p. 266
in nota).
« Actum Urb.... in domo mei Notarj... juxta bona haeredum ma-

gistri Raphaelis pictoris etc.» (1).

1521, 16 dicembre — Sala di Costantino.
In questa data la sala di Costantino eva dipinta per piit della metd.

L
Da lettera di Baldassare Castiglione al marchese Federigo OosN.wmm. in data Hm.
dicembre 1521, pubblicata da A. Luzio (I palaszo del Te a Mantova, in Rassegna Bi-
bliografica dell’ Arte Italiana, IX, 1906, p. 137).

HH.OmnammowcszmozH:&m:omﬁawS&o&%&ﬁ&ap:imnim.......Eou
@zwzmovw il medesimo documento semplicemente cosi: « Bona haereditaria zm.mamed
Rafaelis pictoris ».

10
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rum; cui undique, scilicet a tribus partibus, sunt vie publice; et ex illo
centum cannas domino Iohanni Antonio Battiferro, et residuum quon-
dam magistro Antonio de Sancto Marino aurifici relinquerit et legauerit,
prout in instrumento testamenti per dictum quondam Raphaelem factum
dicitur contineri, dictum situm siue terrenum mortuo dicto Raphaele per
dictos Johannem Antonium Battiferrum et Antonium de Sanmarino auri-
ficem legatarios, et eodem Antonio ex humanis exempto per heredes eius-
dem infrascriptos iudiuisum et pro indiuiso habitum et possessum hactenus
fuerit sub proprietate et directo dominio ecclesie sine capituli Sancti Pe-
tri de Urbe sub censu siue annua responsione ducatorum sexaginta auri
de camera de iuliis decem pro ducato. Hinc est quod anno a natiuitate
domini 1523 inditione undecima die uero decimatertia’ mensis Julii pon-
tificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Adriani
diuina prouidentia pape sexti anno primo, in mei etc. presentia constituti
dictus dominus Iohannes Antonius Battiferrus ex una et nobilis Faustina
uxor relicta dicti quondam magistri Antonii, mater, tutrix, et pro tempore
curatrix et gubernatrix Siluii, Alexandri et Raphaelis de Sancto Marino
filiorum et heredum dicti quondam magistri Antonii, et dominus Felix
de Villa causarum procurator, testamentarius executor voluntatis ac di-
spositionis dicti quondam Antonii, dictorum heredum actor siue curator,
et honorabilis vir dominus Lucas Anthonius de Federicis canonicus late-
ranensis ipsorum heredum, ut dicitur, tutor siue curator partibus ex al-
tera, volentes ad diuisionem dicti siti siue terreni per eos hactenus pro
indiuiso possessi deuenire illudque diuiserunt in modum infrascriptum,
videlicet affermantes ipsi contrahentes terrenum siue situm huinsmodi de
eorum consensu et uoluntate proxime preteritis diebus per nobilem virum
dominum Iulium de Alberinis ciuem romanum, per eos comuniter electum,
diuisum fuisse per appositionem fili in medio ipsius terreni de alto in bas-
sum, videlicet ab oriente in occidentem ef de occidente in orientem et
de largo in longum factam de nouo quatenus opus est modo et forma
predictis et prout et quemadmodum per eumdem dominum Iulium diui-